-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 957/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 30 tháng 3 năm 2010
	V/v Tham gia ý kiến Dự thảo Thông tư quy định tiêu thức phân cấp nguồn thu và báo cáo trụ sở làm việc, nhà ở ở nước ngoài.

   Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Kho bạc nhà nước tỉnh.

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại các Công văn số 3558/BTC-NSNN ngày 24/3/2010 về việc Tham gia ý kiến dự thảo Thông tư quy định tiêu thức phân cấp nguồn thu và phân chia các khoản thu giữa ngân sách các cấp chính quyền địa phương (Bộ Tài chính đã gửi đến các đơn vị); Công văn số 3181/BTC-QLCS ngày 16/3/2010 về việc Báo cáo tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc và nhà ở của Cơ quan đại diện nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ở nước ngoài và Cơ quan khác của Việt Nam ở nước ngoài (sao gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đối với Công văn số 3558/BTC-NSNN nêu trên:

- Giao Kho bạc nhà nước tỉnh nghiên cứu, tham gia và gửi ý kiến tham gia về Sở Tài chính trước ngày 05/4/2010 để tổng hợp;

- Giao Sở Tài chính nghiên cứu, tham gia ý kiến; tổng hợp ý kiến tham gia của Kho bạc nhà nước tỉnh và dự thảo văn bản để UBND tỉnh tham gia với Bộ Tài chính trước ngày 10/4/2010.

2. Đối với Công văn số 3181/BTC-QLCS: giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan thực hiện, dự thảo văn bản để UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính trước ngày 15/4/2010.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                             TL. CHỦ TỊCH
                                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT Ng.T.T.Bình;

- L​ưu: VT, K17.

   Văn Hiệp